
Zarządzenie Nr 330/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 13 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie.

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Interdyscyplinarny Zespół do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w Słubicach w składzie: 

1) Monika Cichecki - pracownik socjalny zatrudniony w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Słubicach, 

2) Dorota Górecka - Pielęgniarka Naczelna w NZOZ „Szpital Powiatowy” w Słubicach Sp. z o.o., 

3) Adam Grochoła - Prokurator zatrudniony w Prokuraturze Rejonowej w Słubicach, 

4) Marta Kalarus – pracownik socjalny zatrudniony w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Słubicach, 

5) Martyna Majewska – asystent rodziny zatrudniony w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Słubicach, 

6) Sabina Matkowska - Główny Specjalista do spraw rozwiązywania problemów społecznych 

zatrudniony w Urzędzie Miejskim w Słubicach, członek Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, 

7) Ewa Murmyło – zatrudniona w Komendzie Powiatowej Policji w Słubicach, 

8) Joanna Sierżant – Rekret – przedstawiciel Stowarzyszenia po PROstu Pracowni Rozwoju 

Osobistego w Słubicach, 

9) Jolanta Skręty - Dyrektor Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach, 

10) Dorota Sroka – Kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sadowej do Wykonywania 

Orzeczeń w Sprawach Karnych Sadu Rejonowego w Słubicach,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B1D42245-A508-405C-BFA7-BC66CC100815. Uchwalony Strona 1




